
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000054 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

PROFYLAKTICKÝ  SERVIS  ZÁVOROVÉ  

TECHNOLOGIE  DESIGNA  –  RÁMCOVÁ  SMLOUVA 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

 
Název Sídlo IČO 

1. DESIGNA Parking & Access s.r.o. 
Nademlejnská 600/1, Hloubětín, 
198 00 Praha 9 

262 02 018 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  
 

➢ Krycí list nabídky ze dne 01.09.2023 podepsaný Ing. Milanem Zelenkou, jednatelem společnosti 
DESIGNA Parking & Access s.r.o. na základě stanoveného způsobu jednání dle OR, 

➢ Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace podepsané Ing. Milanem Zelenkou, jednatelem společnosti DESIGNA Parking & 

Access s.r.o. na základě stanoveného způsobu jednání dle OR, 
 

§ 74 základní způsobilost (§ 74 ZZVZ):  
➢ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD) ze dne 31.08.2023, 
➢ Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, podepsané Ing. Milanem Zelenkou, 

jednatelem společnosti DESIGNA Parking & Access s.r.o. na základě stanoveného způsobu 
jednání dle OR, 

 
§ 77 profesní způsobilost (§ 77 ZZV): 

➢ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD) ze dne 31.08.2023, kterým účastník 
prokázal, že splňuje podmínku podle § 77 odst. 1 zákona a podle § 77 odst. 2 a) zákona – 
oprávnění k podnikání v oboru: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba 
a opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí. 

 
§ 79 technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ): 

 
1) Seznam významných služeb podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, a to předložením:  

Seznamu významných služeb provedených účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude 
zohledňovat. 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000054 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Minimální úroveň: 

Seznam služeb musí obsahovat následující: 

Alespoň jedna dokončená služba obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, spočívající 
v dodávce a instalaci parkovací technologie nebo servisní činnosti parkovací technologie o finančním 
objemu alespoň 600.000,- Kč bez DPH za službu, dokončených v průběhu posledních tří let před 
zahájením zadávacího řízení. Pokud účastník prováděl službu ve sdružení nebo jako poddodavatel, 
minimální finanční objem účastníkem prováděných služeb musí být alespoň 600.000,- Kč bez DPH za 
službu. Služby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat. 
 

Způsob prokázání kvalifikace: 

Předložením seznamu významných služeb provedených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení. Seznam musí vedle popisu předmětu služby obsahovat minimálně měsíc a rok 
realizace této služby, informaci o tom, o jakou službu se jedná a informaci o finančním objemu 
účastníkem prováděných služeb a identifikaci objednatele (účastník uvede název společnosti, IČO, 
adresu sídla a kontaktní osobu objednatele). Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka. 

➢ Čestné prohlášení ze dne 31.08.2023, podepsané Ing. Milanem Zelenkou, jednatelem 
společnosti DESIGNA Parking & Access s.r.o. na základě stanoveného způsobu jednání dle OR, 
obsahující následující významné služby: 
- Významná služba č. 1 – instalace a služby spojené s dodávkou parkovacího systému 

Designa pro ZOO Ostrava; celková cena zakázky: 2,1 milionu Kč bez DPH, realizace zakázky: 
05/2023, objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 
2081/197, 710 00 Ostrava, IČO: 003 73 249. 

- Významná služba č. 2 – instalace a služby spojené s dodávkou parkovacího systému 
Designa pro Kokořín; celková cena zakázky: 1,3 milionu Kč bez DPH, realizace zakázky: 
08/2023, objednatel: Emeran 1791, s.r.o. Jánská 237/6, 118 00 Praha 1, IČO: 250 33 778. 

 
 


